Airam Led
1,9W 15000h BL

Kirkkaan valkoinen varilampétila

Yleiskayttoon tarkoitetuissa sarjan lampuissa on
kirkas valkoinen varis&vy (4000 K), joka lis&a tytehoa
ja vireytta. Lamppuja voi kayttad monipuolisesti kodin
eri tilojen valaisemiseen, eteisesta olohuoneeseen.
Sarjassa on useita eri kupu- ja kantamalleja.
Ymparistoystavalliset pahvipakkaukset on
varikoodattu. Vari kertoo hehkulamppuvastaavuuden
ja helpottaa kuluttajan valintaa. My0s tekniset tiedot
on esitetty selkeasti.

Kirkas polttimokupuinen led-lamppu 12V 1,9W 4000K
G4 220lm 15000h 16x45mm, blisterpakkaus. Taajuus
~50Hz.
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Asennus
Kotelointiluokka (IP)

Rakenne
Vari

Rungon vari

Himmennys ja ohjaus

Himmennys nousevan reunan ohjaus
Himmennys laskevan reunan ohjaus
Hipaisuhimmennys

Himmennys Zigbee

Himmennys Bluetooth

Himmennys Wi-Fi

Ilman himmennystoimintoa
Kaukokayttémahdollisuus

Sisaltaa lilketunnistimen
Kauko-ohjaus

Sisaltaa hamarakytkimen

Apple HomeKit -yhteensopiva
Google Assistant -yhteensopiva
Amazon Alexa -yhteensopiva
IFTTT-tuki

Valotekniset tiedot
Valovirta (min) (lm)
Valovirta (max] (Im)
Varintoistoindeksi
Valon vari EN 12464-1

Varilampstila (min) (K]

Varildmpétila (max) (K)

Sateen kulma (min)

Sateen kulma (max)

Véaritarkkuus (MacAdamin ellipsi)
Fotobiologinen turvallisuus EN 62471

Elinika ja suorituskyky

Mitat
Halkaisija ([mm)
Pituus (mm)

Sahkotekniset tiedot
Nimellisjannitealue (min) (V)
Nimellisjannitealue (max] (V)
Nimellisvirta (min) (mA)
Nimellisvirta (max) (mA)
Jannitetyyppi
Energiatehokkuusindeksi (EEI)
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Muu
Valkoinen

Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Kyll
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei

220
220
80-89

Neutraali
3300-5300 K

4000
4000
300
300
SDCMé
RG1

16
45

12
12
282
282
AC
0.08
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